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2023-2024 - elev Farsø EfterskoleÅrsplan

august
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

september
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

oktober
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

november
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

december
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

januar
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

ti

on

to

fr

lø

sø

32

ti

on

to

fr

lø

sø

33

ti

on

to

fr

lø
Ankomst 2. års elever kl. 15

sø
Ankomst 1. års elever kl. 14

34
Introuge

ti
Familietur 10:30-17 for alle 


on
Introuge

to
Introuge

fr
Introuge

lø
1. weekend på FE

sø
Forældre drop in kaffe kl. 14.00-

35
 


ti

on
It-fagdag.

to

fr

lø
FE 25 års jubilæum 
Gl.  elevers d

sø
Ankomst imellem 19 og 21

36

ti

on
Matematik fagdag

to

fr

lø
Vandweekend

sø
Ankomst imellem 19 og 21

37

ti

on
Introlejr

to
Introlejr

fr
Introlejr

lø
Forlænget weekend

sø
Forlænget weekend

38
Forlænget weekend 
Ankomst  me

ti

on
Linjefagdag

to

fr
NM i fodbold

lø
Bliveweekend,  cykelsponsorløb

sø
Bliveweekend Efterskolernes dag

39

ti

on
Fagdag: MB Idræt/ VB Dansk

to

fr
 


lø
Omvendt weekend

sø
Ankomst mellem 19 og 21

40

ti

on
Liv og tro fagdag

to

fr
Sylte - tegne - løb

lø
Dykker weekend

sø

41

ti
Ordblindeaften - Besøg af Christi

on
Fagdag: MB Naturfag, VB IBO

to

fr
Forældresamtaler

lø
Efterårsferie

sø
Efterårsferie

42
Efterårsferie

ti
Efterårsferie

on
Efterårsferie

to
Efterårsferie

fr
Efterårsferie

lø
FE weekend 19.00-

sø
FE weekend, ankomst mellem 1

43

ti

on
Fagdag: MB Projektopgave, VB I

to

fr
Karrierevejlednng

lø
Gensyn for sidste års elevhold

sø
Ankomst imellem 19 og 21

44

ti

on
Fagdag, MB: Historie, VB: IBO Vi

to

fr

lø
Opstartsweekend volley

sø
Ankomst imellem 19 og 21

45

ti

on
Linjefagdag

to

fr

lø
Forældre lørdag

sø
Ankomst imellem 19 og 21

46
MB Praktik

ti
MB Praktik

on
MB Praktik, IBO Matchdag

to
MB Praktik

fr
Forlænget weekend

lø
Forlænget weekend

sø
Forlænget weekend 
Ankomst  im

47

ti

on
Fagdag: MB Samfundsfag, VB IB

to

fr

lø
Bryllupsweekend

sø
Ankomst imellem 19 og 21

48
Projekt og IBO uge

ti
Projekt og IBO uge

on
Projekt og IBO uge

to
Projekt og IBO uge

fr
Projekt og IBO uge/ Uddannelse

lø
Krea weekend

sø
Ankomst mellem 19 og 21

49

ti

on
Fagdag: MB Historie, VB: Brobyg

to

fr

lø
Julebagedyst

sø
Ankomst imellem 19 og 21

50

ti

on
Liv og tro fagdag

to

fr

lø
Juleshopping/ Skøjtetur

sø
Ankomst mellem 19 og 21

51

ti
Julefest 18-21

on
Juleafslutning  14-16

to
Juleferie

fr

lø

sø juleaften

52 1. juledag

ti 2. juledag

on

to

fr

lø

sø nytårsaften

1 nytårsdag

ti

on
Juleferie - Ankomst imellem 19 

to
Fagdag: MB/ VB Dansk

fr

lø
Fangerne på Efterskolen

sø

2
Terminsprøve VB dansk

ti
Terminsprøve MB dansk

on
Fagdag MB Naturfag, VB rejsefag

to
Terminsprøve Matematik MB+VB

fr
Terminsprøve MB læsning og ret

lø
Brætspilsweekend

sø

3

ti

on
Skitursfagdag

to

fr

lø
FE weekend

sø
Skitur til Hafjell afgang FE. kl. 0

4
Skitur

ti
Skitur

on
Skitur

to
Skitur

fr
Skitur

lø
Forlænget weekend

sø
Forlænget weekend

5
Forlænget weekend, ankomst m

ti

on
Dansk fagdag MB+VB
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februar
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

marts
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

april
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

maj
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

juni
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

juli
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

to

fr
Forældresamtaler

lø
Lave film weekend

sø
Ankomst imellem 19 og 21

6

ti

on
Liv og tro fagdag

to

fr

lø
FE weekend

sø

7

ti

on
Fagdag: MB samfundsfag, VB Re

to

fr

lø
Vinterferie

sø

8
Dykkertur til Thailand

ti
Dykkertur til Thailand

on
Dykkertur til Thailand

to
Dykkertur til Thailand

fr
Dykkertur til Thailand

lø
Dykkertur til Thailand

sø
Vinterferie - Ankomst imellem 1

9
Dykkertur til Thailand

ti
Dykkertur til Thailand

on
Idrætsfagdag, Dykkertur til Thail

to
Dykkertur til Thailand

fr

lø
Tur i det blå weekend

sø

10

ti

on
Fagdag: MB Samfundsfag, VB Re

to

fr

lø
Volley weekend

sø
Ankomst 19-21

11

ti

on
Fagdag: MB Naturfag, VB Dansk

to
NM i Volley

fr

lø
Nak og æd weekend

sø
Ankomst imellem 19 og 21

12
Afrejse Island

ti

on
Fagdag Historie, Afrejse Korfu

to
Tanzania, Island, Korfu

fr
Tanzania

lø
Bliveweekend

sø

13
MB Historie fagdage, Island/ Tan

ti
MB Historie fagdage, Island/ Tan

on
MB Historie fagdage, Island/ Tan

to skærtorsdag
Påskeferie

fr langfredag
Påskeferie

lø
Påskeferie

sø påskedag
Påskeferie

14 2. påskedag
Påskeferie

ti

on
Fagdag: MB samfundsfag, VB rej

to

fr

lø
24 timers challenge weekend

sø
Ankomst mellem 19 og 21

15

ti

on
Linjefagdag

to
Gallafestdag

fr

lø
Værkstedsweekend

sø
Ankomst mellem 19 og 21

16

ti

on
Fagdag: MB Naturfag, VB Dansk

to

fr

lø
Børnefødselsdag

sø
Ankomst 19-21

17

ti
Generalforsamling 18-22

on
Fagdag: MB/ VB Matematik

to

fr
Bedsteforældredag

lø
Olympiske lege weekend

sø
Ankomst 19-21

18

ti
Idrætsdag i Hobro

on

to
FP9 Dansk, skr. fremstilling, FP1

fr
FP9 Retskrivning, læseprøve

lø
Vandretur

sø
Ankomst 19-21

19
FP9 Mat. med og uden hjælpemi

ti
FP9 Eng. udtræk, FP10 Dansk

on
FP9bio, geo, fysik - udtræk, FP1

to Kristi Himmelfartsda
Forlænget weekend

fr

lø

sø
Ankomst mellem 19-21

20
Udeliv Linjefags uge

ti
Linjefags uge

on
Linjefags uge

to
Linjefags uge

fr
Linjefags uge

lø
Forlænget weekend

sø pinsedag

21 2. pinsedag
Ankomst mellem 19 og 21

ti

on
Nye elevers aften kl. 18 - 21

to

fr

lø
Wellness weekend

sø
Ankomst mellem 19 og 21

22

ti

on

to

fr

lø
Kano/ kajak weekend

sø
Ankomst 19-21

23
Mundtlig prøveperiode

ti

on

to

fr

lø
Sommersjov / spilweekend 

sø
Ankomst 19-21

24

ti

on

to

fr

lø
Mad i det fri weekend

sø
Ankomst 19-21

25

ti

on

to

fr

lø
Strand og vand weekend

sø
Ankomst mellem 19 og 21

26

ti

on
Afslutningslejr

to
Afslutningslejr

fr
Afslutningsfest

lø

sø

27

ti

on

to

fr

lø

sø

28

ti

on

to

fr

lø

sø

29

ti

on

to

fr

lø

sø

30

ti

on

to

fr

lø

sø

31

ti

on


